
BANKA QENDRORE E REPUBUKES SE KOSOVES
CENTRALNA BANKA REPUBUKE KOSOVO

CENTRAL BANK OF THE REPUBLIC OF KOSOVO

Njoftim

Bazuar ne Nenin 23 paragrafi 1 i Politikes per Marredhenie Pune ne BQK, ju njoftojme
se per poziten "Statisticiente i RVe Re - Divizioni i Statistikave Financiare" ne
Divizioni i Statistikave Financiare, Departamenti i Statistikave, kandidati i rekomanduar
nga Komisioni per themelimin e marredhenies se punes dhe me aprovimin e organit
kompetent u caktua kandidati si me poshte:

I. Edona JupoIIi Morina - 76. 31 pike ne test me shkrim, interviste verbale dhe
vleresimi i jeteshkrimit - CV (nga totali i vleresimit te pergjithshem prej 100 pike).

II. Rezultatet perfundimtare te kandidateve tjere pjesemarres ne test me shkrim dhe
interviste verbale (prej 95 pikeve maksimale) si dhe pese (5) pike nga vleresimi i
jeteshkrimit - CV, jane te paraqitura ne vijim sipas kodit identifikues:

199920 - 72. 48 pike ne test me shkrim, interviste verbale dhe vleresimi i jeteshkrimit-
CV (nga totali i vleresimit te pergjithshem prej 100 pike).

DK7248 - 68.32 pike ne test me shkrim, interviste verbale dhe vleresimi i
jeteshkrimit- CV (nga totali i vleresimit te pergjithshem prej 100 pike).

. 1ER16 - 66. 83 pike ne test me shkrim, interviste verbale dhe vleresimi i jeteshkrimit-
CV (nga totali i vleresimit te pergjithshem prej 100 pike).

. BUJ02 - 62.82 pike ne test me shkrim, interviste verbale dhe vleresimi i jeteshkrimit-
CV (nga totali i vleresimit te pergjithshem prej 100 pike).

. 216217 - 59.98 pike ne test me shkrim, interviste verbale dhe vleresimi i jeteshkrimit
- CV (nga totali i vleresimit te pergjithshem prej 100 pike).

III. Rezultatet perfundimtare te kandidateve tjere pjesemarres ne test me shkrim dhe
interviste verbale (prej 95 pikeve maksimale)

. 252004 - 52.83 pike ne test me shkrim dhe interviste verbale (nga totali i vleresimit te
pergjithshem 95 pike)
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IV.Rezultatet perfundimtare te kandidateve tjere pjesemarres ne test me shkrim (prej
60 pikeve maksimale), jane te paraqitura ne vijim sipas kodit identifikues:

. 250117 - 39. 32 pike ne test me shkrim (nga totali testit me shkrim prej 60 pike)

. 980319 - 39 pike ne test me shkrim (nga totali testit me shkrim prej 60 pike)

. 08LL90 - 38.33 pike ne test me shkrim (nga totali testit me shkrim prej 60pike)

. 190625 - 37. 33 pike ne test me shkrim (nga totali testit me shkrim prej 60 pike)

. GFRRBL-33. 99pike ne test me shkrim (nga totali testit me shkrim prej 60pike)

. 116118-31 pike ne test me shkrim (nga totali testit me shkrim prej 60 pike)

. BG1231- 30.66 pike ne test me shkrim (nga totali testit me shkrim prej 60 pike)

. 876268 - 29. 66 pike ne test me shkrim (nga totali testit me shkrim prej 60 pike)

. 15099 - 28.99 pike ne test me shkrim (nga totali testit me shkrim prej 60 pike)

. 202407 - 28 pike ne test me shkrim (nga total! testit me shkrim prej 60 pike)

. 761008 - 27.99 pike ne test me shkrim (nga totali testit me shkrim prej 60 pike)

. 666666 - 27.99 pike ne test me shkrim (nga total! testit me shkrim prej 60 pike)

. 196306 - 27.99 pike ne test me shkrim (nga totali testit me shkrim prej 60 pike)

. OnilOl - 27. 64 pike ne test me shkrim (nga totali testit me shkrim prej 60 pike)

. 197581 - 26.99 pike ne test me shkrim (nga totali testit me shkrim prej 60 pike)

. 48204 - 26. 66 pike ne test me shkrim (nga totali testit me shkrim prej 60 pike)

. 220222 - 25.99 pike ne test me shkrim (nga totali testit me shkrim prej 60 pike)

. BOH567-25. 98 pike ne test me shkrim (nga totali testit me shkrim prej 60 pike)

. AD1212- 25.98 pike ne test me shkrim (nga totali testit me shkrim prej 60 pike)

. 220320 - 25. 65 pike ne test me shkrim (nga totali testit me shkrim prej 60 pike)

. 292512 - 25. 32 pike ne test me shkrim (nga totali testit me sUkrim prej 60 pike)
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. ISLB19- 23.99 pike ne test me shkrim (nga totali testit me shkrim prej 60 pike)

. 90692 - 23.66 pike ne test me shkrim (nga totali testit me shkrim prej 60 pike)

. 2804 EM-21.32 pike ne test me shkrim (nga totali testit me shkrim prej 60 pike)

. 221092 - 20.99 pike ne test me shkrim (nga totali testit me shkrim prej 60 pike)

. 266666 - 20. 99 pike ne test me shkrim (nga total! testit me shkrim prej 60 pike)

. 101706 - 19.99 pike ne test me shkrim (nga totali testit me shkrim prej 60 pike)

. 172069 - 18.98 pike ne test me shkrim (nga totali testit me shkrim prej 60 pike)

. DLDXH7-18.65 pike ne test me shkrim (nga totali testit me shkrim prej 60pike)

. 251009 - 17. 66 pike ne test me shkrim (nga total! testit me shkrim prej 60 pike)

. 81019 - 14.99 pike ne test me shkrim (nga totali testit me shkrim prej 60 pike)

. 852001 - 8 pike ne test me shkrim (nga totali testit me shkrim prej 60 pike)

Keshma juridike: Kunder ketij njofltimi per perzgjedhjen e kandidatit me te suksesshem,
kandidatet qe kane marre pjese ne interviste dhe jane te pakenaqur me rezultatin, brenda afatit
prej pese (5) ditesh nga data e njoftimit mund te ushtrojne ankese prane Komisionit per
Ankesa brenda BQK-se.

Me respekt,

Departamenti i burimeve

Date: 13 shkurt|2026
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